Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Jefferson de Aguiar, nº27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 - Telefone: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 92/2019

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a necessidade de realizar manutenção da ponte sobre o
Rio Jucu na Rodovia Estadual ES 465, que liga o centro da cidade as comunidades do Galo, São
Miguel e demais comunidades circunvizinhas, principalmente em suas laterais (guarda-corpo).

O objetivo desta proposição é trazer melhorias no que se refere a segurança de todos que transitam
pelo local, necessitando de passar pela referida ponte.

Sala das Sessões, 6 de setembro de 2019.

DIOGO ENDLICH
Presidente

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/